
Javne nabavke 2019.

Otvoreni postupak

[15.11.2019.] Javna nabavka (JN 36/2019) - Usluge održavanja EMS storage sistema za
skladištenje podataka u sklopu novog BPI projekta
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Izmene i dopune konkursne dokumentacije
4.Konkursna dokumentacija, prečišćen i izmenjen tekst
5.Odluka o dodeli ugovora
6.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[15.11.2019.] Javna nabavka (JN 35/2019) - Usluge održavanja i popravke komunikacione
opreme na čvorištu mreže CISCO
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[15.11.2019.] Javna nabavka (JN 34/2019)- Izvođenje građevinskih radova na sanaciji
oštećenja konstrukcije u delu objekta Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Izmene i dopune konkursne dokumentacije
4.Konkursna dokumentacija, prečišćen i izmenjen tekst
5.Dodatne informacije i pojašnjenja 1
6.Izmene i dopune konkursne dokumentacije 2
7.Konkursna dokumentacija, izmenjen i prečišćen tekst
8.Dodatne informacije i pojašnjenja 2
9.Odluka o dodeli ugovora
10.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[08.11.2019.] Javna nabavka (JN 32/2019) -Servisiranje i održavanje fotokopir aparata marke C
anon IRA 8295 PRO
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[08.11.2019.] Javna nabavka (JN 31/2019) - Papirna galanterija za održavanje higijene za
potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

 1 / 9

images/Javne_nabavke/362019/5_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/362019/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/362019/7_Izmene_i_dopune_konkursne_dokumentacije_1.pdf
images/Javne_nabavke/362019/8_Konkursna_dokumentacija_izmenjen_i_preciscen_tekst.pdf
images/Javne_nabavke/362019/11_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/362019/14_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/352019/5_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/352019/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/352019/9_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/352019/12_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/342019/7_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/342019/8_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/342019/9_Izmene_i_dopune_konkursne_dokumentacije_1.pdf
images/Javne_nabavke/342019/10_Konkursna_dokumentacija_izmenjen_i_preciscen_tekst.pdf
images/Javne_nabavke/342019/11_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_1.pdf
images/Javne_nabavke/342019/12_Izmene_i_dopune_konkursne_dokumentacije_2.pdf
images/Javne_nabavke/342019/13_Konkursna_dokumentacija_izmenjen_i_preciscen_tekst.pdf
images/Javne_nabavke/342019/14_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_2.pdf
images/Javne_nabavke/342019/17_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/352019/20_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/322019/4_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/322019/5_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/322019/8_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/322019/11_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/312019/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/312019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/312019/10_Odluka_o_dodeli_ugovora_31.pdf
images/Javne_nabavke/302019/15_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf


Javne nabavke 2019.

[29.09.2019.] Javna nabavka (JN 28/2019) - Servisiranje i održavanje službenih vozila MSP sa
zamenom rezervnih delova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partije 1 do 5

[27.09.2019.] Javna nabavka (JN 26/2019) - Gasno ulje ekstra lako Evro EL
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[05.09.2019.] Javna nabavka (JN 21/2019) - Nabavka hardverskih komponenti za biometriju za
potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i pojašnjenja
4.Dodatne informacije i pojašnjenja 2
5.Dodatne informacije i pojašnjenja 3
6.Odluka o dodeli ugovora
7.Obaveštenje o obustavi postupka, Partija 3
8.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 1
9.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 2
10.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 4

[11.07.2019.] Centralizovana javna nabavka Uprave za zajedničke poslove republičkih organa
(CJN 1/2019) - Nabavka goriva i maziva
1.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 2, Evro Premium BMB 95
2.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 3, Evro Dizel
3.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 5, Gasno ulje

[20.06.2019.] Centralizovana javna nabavka (CJN 6/2018) - Usluga osiguranja zaposlenih i
drugih lica
1.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 1
2.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 2
3.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 3

[20.06.2019.] Centralizovana javna nabavka (CJN 3/2018) - Usluge osiguranja imovine
1.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 2
2.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 8
3.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 13

[12.06.2019.] Javna nabavka (JN 13/2019) - Usluge osiguranja robe u transportu i osiguranje
službenih vozila Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija

 2 / 9

images/Javne_nabavke/282019/6_Konkursna_dokumentacija_servisiranje_vozila.pdf
images/Javne_nabavke/282019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/282019/14_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/282019/21_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partije_1_2_3_4_i_5.pdf
images/Javne_nabavke/262019/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/262019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/262019/10_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/262019/13_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/212019/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/212019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/212019/8_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_1.pdf
images/Javne_nabavke/212019/9_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_2.pdf
images/Javne_nabavke/212019/10_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_3.pdf
images/Javne_nabavke/212019/13_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/212019/17_Obavestenje_o_obustavi_postupka_Partija_3.pdf
images/Javne_nabavke/212019/19_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_1.pdf
images/Javne_nabavke/212019/20_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_2.pdf
images/Javne_nabavke/212019/21_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_4.pdf
images/Javne_nabavke/cjn12019/7_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_2_Evro_Premium_BMB_95.pdf
images/Javne_nabavke/cjn12019/8_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_3_Evro_Dizel.pdf
images/Javne_nabavke/cjn12019/10_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_5_Gasno_ulje.pdf
images/Javne_nabavke/cjn62018/4_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_1.pdf
images/Javne_nabavke/cjn62018/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_2.pdf
images/Javne_nabavke/cjn62018/cjn6-2019-p3.pdf
images/Javne_nabavke/cjn32018/4_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_2.pdf
images/Javne_nabavke/cjn32018/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_8.pdf
images/Javne_nabavke/cjn32018/6_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_13.pdf
images/Javne_nabavke/132019/6_Konkursna_dokumentacija_.pdf


Javne nabavke 2019.

2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora, Partija 1
4.Odluka o dodeli ugovora, Partija 2
5.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 1
6.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 2

[20.06.2019.] Centralizovana javna nabavka (CJN 13/2019)
1.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 3
2.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 16

[31.05.2019.] Centralizovana javna nabavka (CJN 7/2019)
1.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 7
2.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 9
3.Obaveštenje o zaključenom ugovoru&nbsp;
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 1
5.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 2
6.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 6
7.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 15
8.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 4
9.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 1
10.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 8
11.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 11
12.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 5
13.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 14
14.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 19
15.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 17
16.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 10
17.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 12

[28.05.2019.] Javna nabavka (JN 10/2019) - Izvođenje građevinsko-zanatskih radova na
tekućem održavanju objekata Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i pojašnjenje
4.Odluka o dodeli ugovora
5.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[09.05.2019.] Javna nabavka (JN 8/2019) - Nabavka opreme za podršku biometrijskog sistema
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i obaveštenja
4.Izmene i dopune konkursne dokumentacije
5.Konkursna dokumentacija, izmenjen i prečišćen tekst
6.Odluka o dodeli ugovora
7.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 2
8.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 3

 3 / 9

images/Javne_nabavke/132019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/132019/Odluka_o_dodeli_ugovora_Partija_1.pdf
images/Javne_nabavke/132019/Odluka_o_dodeli_ugovora_Partija_2.pdf
images/Javne_nabavke/132019/20_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_1.pdf
images/Javne_nabavke/132019/21_Obavestenje_o_zakljucenm_ugovoru_Partija_2.pdf
images/Javne_nabavke/cjn132019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_3.pdf
images/Javne_nabavke/cjn132019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_16.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/4_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_1.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/4_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_9_baterije.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/4_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_1.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_6.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_15.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_za_Partiju_4.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_1-1.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_8.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_za_Partiju_11.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_za_Partiju_5.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_za_Partiju_14.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_za_Partiju_19.pdf
images/Javne_nabavke/172019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_za_Partiju_17.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_za_Partiju_10.pdf
images/Javne_nabavke/cjn72019/8_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/102019/7_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/102019/8_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/102019/9_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_1.pdf
images/Javne_nabavke/102019/12_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/102019/15_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_zr.pdf
images/Javne_nabavke/bmo/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/bmo/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/bmo/Dodatne_informacije_i_pojasnjenja.pdf
images/Javne_nabavke/bmo/Konkursna_dokumentacija_izmenjen_i_preciscen_tekst.pdf
images/Javne_nabavke/bmo/Konkursna_dokumentacija_izmenjen_i_preciscen_tekst.pdf
images/Javne_nabavke/bmo/13_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/bmo/16_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_2.pdf
images/Javne_nabavke/bmo/22_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_3_MDS.pdf


Javne nabavke 2019.

9.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 1

[25.04.2019.] Javna nabavka (JN 7/2019) - Nabavka računarske opreme za potrebe
Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i obaveštenja
4.Dodatne informacije i obaveštenja
5.Odluka o dodeli ugovora
6.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[18.03.2019.] Javna nabavka (JN 1/2019) - Servisiranje i održavanje službenih vozila MSP sa
zamenom rezervnih delova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponuda
3.Odluka o dodeli ugovora
6.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 6
7.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partije 1, 2, 3, 4 i 5

[01.10.2019.] Centralizovana javna nabavka CJN 10/2018, Usluge čišćenja zgrada
1.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

Javne nabavke male vrednosti

[21.11.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 40/2019) - Radovi na uvođenju stabilnog
sistema za dojavu požara u OAAP
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[21.11.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 39/2019) - Nabavka telefonske opreme za
potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru za Partiju 1 i Partiju 2

[19.11.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 38/2019) - Restauracija slika iz fundusa MSP i
DKP
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora

 4 / 9

images/Javne_nabavke/bmo/23_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_1_Dialog.pdf
images/Javne_nabavke/Racunarka2019/RO_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/Racunarka2019/RO_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/Racunarka2019/8_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_1.pdf
images/Javne_nabavke/Racunarka2019/9_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_2.pdf
images/Javne_nabavke/Racunarka2019/12_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/Racunarka2019/15_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/1/5_Konkursna_dokumentacija_servisiranje_vozila.pdf
images/Javne_nabavke/1/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/Servis_Automobila/Servis%20Automobila%20Odluka%20o%20dodeli%20ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/1/23_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_6.pdf
images/Javne_nabavke/1/26_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partije_1_2_3_4_i_5.pdf
images/Javne_nabavke/cjn102018/5_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/402019/5_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/402019/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/402019/11_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/402019/13_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/392019/5_Konkursna_dokumentacija_telefonija.pdf
images/Javne_nabavke/392019/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/392019/10_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/392019/14_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_1_i_2.pdf
images/Javne_nabavke/382019/6%20Konkursna%20dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/382019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/382019/10_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf


Javne nabavke 2019.

4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[19.11.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 37/2019) - Usluge reparacije laser toner
kaseta sa trajnim zbrinjavanjem
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[13.11.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 33/2019) - Usluga restauracije stilskog
nameštaja za potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[29.10.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 30/2019) - Usluge sadnje i održavanja zelene
površine  za potrebe
Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[25.10.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 29/2019) - Usluge posredovanja studentskih i
omladinskih zadruga za potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[04.10.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 18/2019) - Popravka konstrukcije od kovanog
gvožđa – nosača nadstrešnice i balkonskih elemenata
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[20.09.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 24/2019) - Nabavka kancelarijskog nameštaja
za potrebe MSP
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Izmene i dopune konkursne dokumentacije
4.Konkursna dokumentacija, prečišćen i izmenjen tekst
5.Obaveštenje o produženju roka za dostavljanje ponuda
6.Odluka o dodeli ugovora

 5 / 9

images/Javne_nabavke/382019/13_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/372019/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/372019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/372019/10_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/372019/13_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/332019/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/332019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/332019/10_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/332019/14_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/302019/6_Konkursna_dokumentacija_2019.pdf
images/Javne_nabavke/302019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/302019/10_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/302019/15_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/292019/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/292019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/292019/11_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/292019/13_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/182019/4_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/182019/5_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/182019/8_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/182019/11_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/242019/6_Konkursna_dokumentacija_namestaj.pdf
images/Javne_nabavke/242019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/242019/8_Izmene_i_dopune_konkursne_dokumentacije.pdf
images/Javne_nabavke/242019/9_Konkursna_dokumentacija_preciscen_tekst.pdf
images/Javne_nabavke/242019/10_Obavestenje_o_produzenju_roka_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/242019/13_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf


Javne nabavke 2019.

7.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[16.09.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 25/2019) - Potrošni materijal (elektro,
vodovodni i građevinski) za potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i pojašnjenja
4.Izmene i dopune konkursne dokumentacije
5.Konkursna dokumentacija, prečišćen i izmenjen tekst
6.Obaveštenje o produženju roka za dostavljanje ponuda
7.Odluka o dodeli ugovora
8.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[01.09.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 20/2019) - Usluga štampe administrativnog
materijala za potrebe MSP
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i pojašnjenja
4.Izmene i dopune konkursne dokumentacije
5.Konkursna dokumentacija, prečišćen i izmenjen tekst
6.Odluka o dodeli ugovora
7.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[27.06.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 19/2019) - Nabavka dnevne, nedeljne i
mesečne štampe za potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[27.06.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 17/2019) - Usluga izrade softvera za
finansijsko-materijalno poslovanje, 
I
 faza
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[21.06.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 16/2019) - Nabavka kancelarijskog nameštaja
za potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i pojašnjenje 1
3.Dodatne informacije i pojašnjenje 2
5.Dodatne informacije i pojašnjenje 3

 6 / 9

images/Javne_nabavke/242019/16_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/252019/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/252019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/252019/8_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja.pdf
images/Javne_nabavke/252019/9_Izmene_i_dopune_konkursne_dokumentacije.pdf
images/Javne_nabavke/252019/9_Izmene_i_dopune_konkursne_dokumentacije.pdf
images/Javne_nabavke/252019/11_Obavestenje_o_produzenju_roka_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/252019/14_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/252019/17_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/202019/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/202019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/202019/8_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja.pdf
images/Javne_nabavke/202019/9_Izmene_i_dopune_konkursne_dokumentacije.pdf
images/Javne_nabavke/202019/10_Konkursna_dokumentacija_preciscen_i_izmenjen_tekst.pdf
images/Javne_nabavke/202019/13_Odluka_o_dodeli_ugovora_1.pdf
images/Javne_nabavke/202019/15_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/192019/5_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/192019/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/192019/9_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/192019/12_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_dn.pdf
images/Javne_nabavke/172019/4_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/172019/5_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/172019/8_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/172019/11_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_I_faza.pdf
images/Javne_nabavke/162019/6_Konkursna_dokumentacija_namestaj.pdf
images/Javne_nabavke/162019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/162019/8_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_1.pdf
images/Javne_nabavke/162019/9_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_2.pdf
images/Javne_nabavke/162019/10_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_3.pdf


Javne nabavke 2019.

6.Dodatne informacije i pojašnjenje 4
7.Odluka o obustavi postupka
8.Obaveštenje o obustavi postupka

[18.06.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 14/2019) - Nabavka alata i rezervnih delova za
telefoniju za potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i pojašnjenje 1
4.Odluka o dodeli ugovora 
5.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[18.06.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 15/2019) - Usluga produženja prava korišćenja
licenci antivirusnog softvera Symantec Endpoint Protection.
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[11.06.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 12/2019) - Nabavka državnih zastava i jarbola
za potrebe MSP
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[06.06.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 11/2019) - Nabavka dnevne, nedeljne i
mesečne štampe za potrebe Ministarstva spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i obaveštenja
4.Konkursna dokumentacija-ispravljen tekst
5.Odluka o obustavi postupka
6.Obaveštenje o obustavi postupka

[21.05.2019.] Javna nabavka male vrednosti  (JN 9/2019) - Unapređenje sistema video nadzora
u Ministarstvu spoljnih poslova
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i obaveštenja
4.Dodatne informacije i obaveštenja
5.Odluka o dodeli ugovora
6.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[25.04.2019.] Javna nabavka male vrednosti  (JN 6/2019) - Licence za aplikacije „BlackBerry"
za mobilne uređaje

 7 / 9

images/Javne_nabavke/162019/11_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_4.pdf
images/Javne_nabavke/162019/14_Odluka_o_obustavi_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/162019/15_Obavestenje_o_obustavi_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/142019/5_Konkursna_dokumentacija_telefonija.pdf
images/Javne_nabavke/142019/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/142019/7_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_1.pdf
images/Javne_nabavke/142019/10_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/142019/13_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/152019/5_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/152019/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/152019/8_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/152019/11_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/122019/6_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/122019/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/122019/10_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/122019/13_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/112019/5_Konkursna_dokumentacija_stampa.pdf
images/Javne_nabavke/112019/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/112019/7_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja.pdf
images/Javne_nabavke/112019/8_Konkursna_dokumentacija_korigovan_tekst.pdf
images/Javne_nabavke/112019/10_Odluka_o_obustavi_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/112019/11_Obavestenje_o_obustavi_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/92019/5_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/92019/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/92019/7_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_1.pdf
images/Javne_nabavke/92019/8_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja_2.pdf
images/Javne_nabavke/92019/11_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/92019/14_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf


Javne nabavke 2019.

1.Konkursna dokumentacija   2.Poziv za podnošenje ponude
3.Dodatne informacije i pojašnjenje
4.Dodatne informacije i pojašnjenje
5.Odluka o dodeli ugovora
6.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

  [04.04.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 5/2019) - Čišćenje rezervoara od mazuta  1.
Konkursna dokumentacija
  2.Poziv za podnošenje ponude
  3.Dodatne informacije i obaveštenja
4.Odluka o dodeli ugovora
5.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[29.03.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 3/2019) - Nabavka pneumatika za službena
vozila
1.Konkursna dokumentacija
2.Poziv za podnošenje ponude
3.Izmene i dopune konkursne dokumentacije
4.Konkursnu dokumentaciju, izmenjen i prečišćen tekst
5.Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda
6.Odluka o dodeli ugovora
7.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[27.03.2019.] Javna nabavka male vrednosti  (JN 4/2019) - Licence za aplikacije „BlackBerry"
za mobilne uređaje
1.Konkursna dokumentacija
  2.Poziv za podnošenje ponude
  3.Dodatne informacije i pojašnjenje   4.Odluka o obustavi postupka   5.Obaveštenje o
obustavi postupka

[22.03.2019.] Javna nabavka male vrednosti (JN 2/2019) - Čišćenje rezervoara od mazuta
1.Konkursna dokumentacija
  2.Poziv za podnošenje ponuda   3.Odluka o obustavi postupka
  4.Obaveštenje o obustavi postupka   

Pregovarački postupak

[20.12.2019.] Javna nabavka u pregovaračkom postupku JN 41/2019 - Usluga izdavanja
kvalifikovanog elektronskog sertifikata (KES) za potrebe pristupanja ovlašćenih lica u DKP RS
Registru matičnih knjiga
1.Obaveštenje o pokretanju pregovaračkog postupka
2.Konkursna dokumentacija
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

 8 / 9

images/Javne_nabavke/bb1/6_Konkursna_dokumentacija_.pdf
images/Javne_nabavke/bb1/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/bb1/bb1_Dodatna_pojasnjenja_i_informacije.pdf
images/Javne_nabavke/bb1/bb1_9_Dodatna_pojasnjenja_i_informacije.pdf
images/bb112_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/bb1/14_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/mazut2/5_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/mazut2/5_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/mazut2/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/mazut/MazutDodatne_informacije_i_pojasnjenja.pdf
images/Javne_nabavke/mazut/10-mazut-Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/mazut2/13_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/5_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/6_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/jn3/7_Izmene_i_dopune_konkursne_dokumentacije.pdf
images/Javne_nabavke/jn3/8_Konkursna_dokumentacija_izmenjen_i_preciscen_tekst.pdf
images/Javne_nabavke/jn3/9_Obavestenje_o_produzenju_roka_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/pneumatici/Pneumatici_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/pneumatici/Pneumatici_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/6_Konkursna_dokumentacija_.pdf
images/Javne_nabavke/7_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/bb/8_Dodatne_informacije_i_pojasnjenja.pdf
images/Javne_nabavke/bb/bbOdluka_o_obustavi_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/bb/bbObavestenje_o_obustavi_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/bb/bbObavestenje_o_obustavi_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/2/7_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/2/8_Poziv_za_podnosenje_ponuda.pdf
images/Javne_nabavke/mazut/11_Odluka_o_obustavi_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/mazut/12_Obavestenje_o_obustavi_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/412019/8_Obavestenje_o_pokretanju_pregovarackog_postupka_bez_objavljivanja_poziva.pdf
images/Javne_nabavke/412019/9_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/412019/13_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/412019/15_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf


Javne nabavke 2019.

[03.09.2019.] Javna nabavka u pregovaračkom postupku bez objavljivanja poziva JN 22/2019
- Usluga ustupanja licenci za korišćenje digitalne baze pravnih propisa za potrebe zaposlenih u
Ministarstvu spoljnih poslova i diplomatsko-konzularnim predstavništvima RS
1.Obaveštenje o pokretanju pregovaračkog postupka
2.Konkursna dokumentacija
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru

[06.09.2019.] Javna nabavka u pregovaračkom postupku bez objavljivanja poziva JN 23/2019 - 
Usluga 
multimedijalnog paket servisa vesti Novinske agencije FoNet, usluga dnevnog i ekonomskog
BETA servisa vesti Beta TV, servisa i biltena 
BetaNews
 Novinske agencije BETA i usluga servisa vesti Novinske agencije Tanjug
1.Obaveštenje o pokretanju pregovaračkog postupka
2.Konkursna dokumentacija
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 1
5.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 3
6.Obaveštenje o zaključenom ugovoru, Partija 2

[22.09.2019.] Javna nabavka u pregovaračkom postupku JN 27/2019 - Naučna stručna
literatura izdavača Instituta za međunarodnu politiku i privredu
1.Obaveštenje o pokretanju pregovaračkog postupka
2.Konkursna dokumentacija
3.Odluka o dodeli ugovora
4.Obaveštenje o zaključenom ugovoru
  

 9 / 9

images/Javne_nabavke/222019/7_Obavestenje_o_pokretanju_pregovarackog_postupka_bez_objavljivanja_poziva.pdf
images/Javne_nabavke/222019/8_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/222019/13_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/222019/16_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf
images/Javne_nabavke/232019/7_Obavestenje_o_pokretanju_pregovarackog_postupka_bez_objavljivanja_poziva.pdf
images/Javne_nabavke/232019/8_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/232019/13_Odluka_o_dodeli_ugovora11.pdf
images/Javne_nabavke/232019/20_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_1.pdf
images/Javne_nabavke/232019/21_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_3.pdf
images/Javne_nabavke/232019/23_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru_Partija_2.pdf
images/Javne_nabavke/272019/7_Obavestenje_o_pokretanju_pregovarackog_postupka.pdf
images/Javne_nabavke/272019/8_Konkursna_dokumentacija.pdf
images/Javne_nabavke/272019/13_Odluka_o_dodeli_ugovora.pdf
images/Javne_nabavke/272019/17_Obavestenje_o_zakljucenom_ugovoru.pdf

